

**LEGISLATIVE ASSEMBLY**  
**NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI**

**REVISED LIST OF BUSINESS**

**Friday, 13 March 2020 / 23 Phalgun 1941 (Saka)**

**02.00 PM**

**NATIONAL SONG-VANDE MATARAM**

**1. Statements by Hon'ble Ministers (Rule-270) :**

- I. **Statement by Shri Gopal Rai, Hon'ble Minister of Development** regarding updation of National Population Register which is slated to begin from April 1, 2020.
- II. **Statement by Shri Satyendar Jain, Hon'ble Minister of Health** regarding situation arising due to "Novel Corona Virus (COVID-19)".

**2. Election of Financial Committees :**

**Shri Arvind Kejriwal, Hon'ble Chief Minister** to move the following motion:

*"That the Members of this House do proceed to elect, in the manner required under Rule 192(2), Rule 194(2) and Rule 196(2) of the Rules of Procedure and Conduct of Business in the Legislative Assembly of National Capital Territory of Delhi, nine Members each from amongst themselves to serve as Members of the Committee on Public Accounts, Committee on Estimates and Committee on Government Undertakings beginning from 1st April, 2020".*

**Delhi**  
**13<sup>th</sup> March 2020**

**C. Velmurugan**  
**Secretary**

विधान सभा  
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली  
संशोधित कार्यसूची

शुक्रवार, 13 मार्च, 2020 / फाल्गुन 23, 1941 (शक)  
02.00 बजे अपराह्न

1. माननीय मंत्रियों द्वारा वक्तव्य (नियम-270) :
  1. श्री गोपाल राय, माननीय विकास मंत्री दिनांक 01 अप्रैल, 2020 से शुरू होने वाले राष्ट्रीय जनसंख्या रजिस्टर के अद्यतन कार्य के संबंध में वक्तव्य देंगे।
  2. श्री सत्येन्द्र जैन, माननीय स्वास्थ्य मंत्री नॉवल कोरोना वायरस (कोविड-19) से उत्पन्न स्थिति के संबंध में वक्तव्य देंगे।
  
2. वित्तीय समितियों के लिए निर्वाचन :

श्री अरविन्द केजरीवाल, माननीय मुख्यमंत्री निम्नलिखित प्रस्ताव प्रस्तुत करेंगे:

*“कि दिल्ली विधान सभा की प्रक्रिया तथा कार्य संचालन नियमों के नियम-192 (2), नियम-194(2) और नियम-196(2) के अनुसरण में इस सदन के सदस्य 01 अप्रैल, 2020 से आरम्भ होने वाली कार्य अवधि के लिए लोक लेखा समिति, प्राक्कलन समिति और सरकारी उपक्रमों संबंधी समिति के सदस्य के रूप में कार्य करने के लिए अपने में से नौ-नौ सदस्यों का निर्वाचन करने हेतु अग्रसर होते हैं।”*

दिल्ली  
13 मार्च, 2020

सी. वेलमुरुगन  
सचिव